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Bredbandstelefoni för vanligt folk 
 
Nu lanserar det svenska företaget Megaphone pålitlig och billig bredbandstelefoni för vanligt folk. 
Bredbandstelefoni från Megaphone inkluderar dessutom tjänster som telesvar, 
nummerpresentation, skyddat nummer, kataloguppgifter och mycket annat helt kostnadsfritt, till 
skillnad från andra aktörer som tar betalt för dessa tjänster. 
 
Megaphone är en ny utmanare på den allt mer komplexa och växande telefonimarknaden. För att 
förenkla för kunden distribueras Megaphones telefonilösning genom återförsäljare, till att börja med 
Siba och OnOff butiker. Detta gör det snabbt och lätt att komma igång samt enkelt att få bra service. 
Det går även att beställa boxen/tjänsten direkt från Megaphone, via deras hemsida eller genom att 
ringa kundtjänst. Megaphone får högt betyg och rekommenderas som bredbandstelefonileverantör i 
ett stort test utfört av tidningen PC för Alla. 
 

- Förutom att vi erbjuder extremt låga samtalskostnader så har vårt abonnemang och ingen 
fast avgift! Det inkluderar utrustningen och dessutom tjänster som telesvar, 
nummerpresentation, skyddat nummer, kataloguppgifter och mycket annat helt 
kostnadsfritt, säger Megaphones VD Anders Bärring. 

 
Tillgänglighet en nyckelfråga 
För ett storhushåll eller föräldrar med pratglada tonåringar så är Megaphones lösning i form av flera 
telefonnummer till ett och samma abonnemang mycket tacksamt. Detta praktiska upplägg passar 
även distansarbetande, småföretagare eller personer som är aktiva inom föreningslivet som vill hålla 
isär sina jobbsamtal från familjens privata. 
 
Inga förändringar men flera nya fördelar   
Rent praktiskt innebär bredbandstelefoni inga förändringar. Kunden kan använda samma telefoner 
och behålla sitt telefonnummer. Dessutom får kunden, utan kostnad, ytterligare en telefonlinje med 
eget nummer. Samtalskvalitén är naturligtvis lika hög som den kunden är van vid. Det enda som krävs 
för att det skall fungera är bredbandsanslutning och utrustningen som ingår i paketet som hämtas i 
butik eller beställs över hos www.megaphone.se. Datorn behöver inte vara igång för att ringa med 
Megaphones bredbandstelefoni. Till skillnad från exempelvis den komplicerade Skypevarianten som 
kräver att du ringer genom datorn via en programvara eller med en specialtillverkad IP telefon som 
måste inhandlas separat. 
 
Se även bilaga med prisjämförelse från PTS. För mer information kontakta Anders Bärring, 
Megaphone 042-450 32 81 alt. anders.barring@megaphone.se eller www.megaphone.se 
 
 
 
 
Om Megaphone 
Megaphone är en svensk teleoperatör med huvudkontor i Helsingborg med ambitionen att alltid vara det billigaste och enklaste 
alternativet för telefoni i Sverige. Tillgänglighet, samtalskvalitet och tjänster är viktiga delar av telefonin. TDC Song sköter telefonitjänsten 
åt Megaphone. TDC Song är en av nordens ledande operatörer och tillsammans med Tilgins teknologiskt ledande utrustning kan 
Megaphone leverera högsta möjliga samtals- och tjänstekvalitet. 
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